NEWS RELEASE

メンズサロン Rolka 池袋店 7月26日(金) オープン

美容室チェーンを約350店舗展開する株式会社アルテジェネシス(横浜市中区/代表取締役社長 吉村 栄義)のグループ会社である株式会社アッシュ(横浜市中区/代表取締役社長 柴崎 興司)は、Rolka(ロルカ)池袋店を2024年7月26日(金)にオープンいたします。



【店舗概要】

Rolka 池袋店

サロン詳細: https://ash-hair.com/salondata/detail/371/

住所:〒171-0014

東京都豊島区池袋2-14-5 プロディアビル 2F

TEL: 03-5950-1117

WEB予約: https://cs.appnt.me/shops/553/reserve

■採用

スタッフのご応募はこちら https://www.ash-hair.com/recruit/entry/require02/



Rolka 池袋店 店長

下平 隼人 (シモダイラ ハヤト)

店長ご挨拶

Rolka(ロルカ)はポーランド語で「巻き」という意味です。名前の通り、沢山のメンズのお客様のパーマを巻いて、かっこいいスタイルを創り出して行きたいという想いが込められています。

メンズ特化サロンならではのお悩みを解決できる 豊富な技術や知識は勿論、お客様もスタッフも居 心地のいい空間で、より通いたくなるようなサロ ンを創って行きたいと思います。皆様のご来店を 心よりお待ちしております。





【株式会社アッシュについて】

本社: 〒231-0031 神奈川県横浜市中区万代町1-2-12 VORT横浜関内Ⅲ 8階

創業会長:吉原 直樹

代表取締役社長: 柴崎 興司

設立:2006年7月1日 Tel:045-663-6120

URL : https://ash-hair.com/

事業内容:美容業、美容室フランチャイズチェーンの運営

【株式会社アルテジェネシスについて】

本社: 〒231-0028 神奈川県横浜市中区翁町1-4-1 アルテマリンウェーブビル 5階

代表取締役会長:吉原 直樹 代表取締役社長:吉村 栄義

設立:2022年1月11日 創業:1986年8月7日

資本金:1億円

Tel: 045-663-6123

URL: https://artegenesis.com/

事業内容:美容室チェーン等を展開する持株会社

スタイルデザイナー事業部(URL: https://www.styledesigner.net/) グループ会社 株式会社 アッシュ(URL: https://ash-hair.com/)

株式会社 ニューヨーク・ニューヨーク (URL: https://www.nyny.co.jp/)

株式会社 C&P (URL: https://www.chokipeta.com/)

株式会社 ダイヤモンドアイズ (URL: https://www.diamond-eyes.net/)

株式会社 東京美髪芸術学院

― 報道関係者の皆様からのお問い合わせ先 ― 株式会社アルテジェネシス マーケティング PR 部

Tel: 045-663-6123 担当: 日野 hino@artegenesis.com